تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

آدینه ۲ اردیبهشت ۲۲ آوریل

1332 خورشیدی )19۵3میلادی(
درگذشــت ســرتیپ ســتاد محمــود
افشــارطوس، ریس کل شــهربانی در
دولت دکتر مصدق که به طرز مشکوکی

به قتل رسید
1338 خورشیدی )19۵9میلادی(

زادروز قیصر امین پور، شاعر
13۶۶ خورشیدی )1987میلادی(

درگذشت محمود محمودی خوانساری
- خواننده و موسیقیدان

1398 خورشیدی )2019میلادی(
درگذشت بیژن صفاری، معمار، نقاش و

استاد سابق دانشکده هنر در پاریس در سن ۸۶ سالگی

شنبه 3 اردیبهشت ۲3 آوریل

13۵3خورشیدی )197۴میلادی(
درگذشت بهمن هیربد، مدیر و موسس مجله موزیك ایران

13۵8 خورشیدی )1979میلادی(
درگذشت محمدولی قرنی، نخستین رئیس ستاد مشترک ارتش جمهوری

اسلامی 1373 خورشیدی )199۴میلادی(
درگذشت ابوالحسن ورزی - شاعر

138۵ خورشیدی )200۶ میلادی(
درگذشت ایرج رستمی روزنامه نگار و ناشر روزنامه »ایران نیوز« در شهر

گلندل کالیفرنیا
138۶ )2007 میلادی(

درگذشت دکتر هلاکو رامبد رجل سیاسی دوران حکومت محمدرضاشاه
پهلوی، نماینده مجلس شورای ملی و دبیرکل حزب مردم و رئیس دفتر و

مشاور سیاسی شاهزاده رضا پهلوی در تبعید، در پاریس
139۴ خورشیدی )201۵ میلادی(

درگذشت عزیز اصلی، دروازه بان اسبق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس
در شهر دوسلدروف آلمان پس از سال ها مبارزه با بیماری. وی متولد 131۶
در تبریز بود. او از نخستین بازیکنانی است که به بازیگری روی آورد و در

هشت فیلم بازی کرد.
139۴ خورشیدی )201۵ میلادی(

درگذشت حسین قندی، استاد روزنامه نگاری در ایران به علت ایست قلبی
در سن ۶۴ سالگی در بیمارستان غیاثی در تهران. وی در مطبوعات ایران به

عنوان »سلطان تیتر« شهرت داشت.
1398خورشیدی )2019میلادی(

درگذشت بهمن کشاورز، وکیل دادگستری و رئیس پیشین اتحادیه سراسری
کانون های وکلای دادگســتری ایران بر اثر ایست قلبی )متولد سال ۱۳۲۳

خورشیدی(

یکشنبه 4 اردیبهشت ۲4 آوریل

131۴ خورشیدی )193۵ میلادی(
تأسیس فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی

1319 خورشیدی )19۴0میلادی(
تأسیس فرستنده رادیو ایران

1321 خورشیدی )19۴2 میلادی(
زادروز شهلا لاهیجی، مترجم، ناشر، و فعال حقوق زنان

1377 خورشیدی )1998میلادی(
درگذشت سپهبد نادر باتمان قلیچ ، رییس ستاد ارتش شاهنشاهی در دوره

محمدرضاشاه پهلوی.
138۶ خورشیدی )2007 میلادی(

درگذشت لیلی متین دفتری هنرمند، نقاش و مدرس دانشگاه هنرهای زیبا
دانشگاه تهران در پاریس. لیلی دختر دکتر احمد متین دفتری نخست وزیر

پیشین ایران و نوه دکتر محمد مصدق بود.

دوشنبه 5 اردیبهشت ۲5 آوریل

131۴ خورشیدی )193۵میلادی(
شرکت فرخنده جورابچی، نخستین نماینده رسمی زنان ایران در کنگره ی

جهانی زن
1319 خورشیدی )19۴0 میلادی(

انجام مراسم گشایش دستگاه فرستنده ی »رادیو تهران«
13۴1 خورشیدی )19۶2 میلادی(

زادروز عمادالدیــن باقــی، تاریخدان، نویســنده، فعال حقوق بشــر،
روزنامه نگار، زندانی سیاســی، رئیس و بنیانگذار کمیتــه دفاع از حقوق
زندانیان و از اعضای ســابق سپاه پاسداران و نویسنده کتاب درسی تاریخ

معاصر دبیرستانهای ایران در اوخر دهه هفتاد خورشیدی است
13۴8 خورشیدی )19۶9 میلادی(

شهبانوی ایران فرح پهلوی به همراهی آندره مالرو در پاریس خانه ایران را
در خیابان شانزه لیزه افتتاح کرد.
138۴خورشیدی )200۵ میلادی(

درگذشت رحیم مؤذن زاده اردبیلی، گوینده اذان ایرانی مشهور و تاریخی
جهان اسلام در آواز بیات ترک و در گوشه روح الارواح

1388 خورشیدی )2009 میلادی(
درگذشت بیژن ترقی، شاعر و ترانه سرا بر
اثر نارسایی تنفسی در سن 80 سالگی در
تهران. وی در 12 اسفند 1308 در تهران
متولد شد و از سال 133۵ همکاری خود

را با رادیو آغاز کرد.
کتاب خاطرات زنــده یاد بیژن ترقی با
عنوان از پشت دیوارهای خاطره و کتاب
سروده های او با عنوان آتش کاروان در

شرکت کتاب موجود هستند
1398 خورشیدی )2019 میلادی(

دار باتمانقلیچ سرمایه بهمن درگذشت
ایرانی در حومه واشینگتن دی ســی پایتخت آمریکا درپى یك بیمارى

طولانى،
باتمانقلیچ که پیش از انقلاب چندین پروژه بزرگ در ایران از جمله تله کابین
توچال را احداث کرده بود، در مصاحبه ای با روزنامه واشــنگتن پست در
ســال ۱۹۹۶ گفته بود که بیشــتر ثروت خود

از دارايى خود را نیز در ایران رها کرد.

طبق گزارش واشنگتن پست، باتمانقلیچ در مقطعی یکی از افراد شاخص
در حوزه ساخت و ساز در شمال ویرجینیا، در حومه واشنگتن بود و قصد
داشــت تا یک مجتمع بزرگ ۳۱۸ هکتاری در نزدیکی فرودگاه بین المللی

دالاس واشنگتن بسازد

سه شنبه ۶ اردیبهشت ۲۶ آوریل

1338 خورشیدی )19۵9میلادی(
زادروز فریبا صدیقی، قصه نویس و شاعر

13۵9خورشیدی )1980 میلادی(
درگذشت اسماعیل مهرتاش، نوازنده ی تار و معلم موسیقی

1372 خورشیدی )1993 میلادی(
درگذشت حسینعلی هروی، نویسنده و پژوهشگر ادبیات و موسیقی ایرانی

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
درگذشت نورالدین رضوی سروســتانی -خواننده و ردیفدان- از آثار وی

دوره ردیف آوازی به روایت نورعلی برومند است.

چهارشنبه 7 اردیبهشت ۲7 آوریل

130۶ خورشیدی )1927 میلادی(
انتشار نخستین شماره از روزنامه »تجدد ایران« به مدیریت میرزا سید محمد

طباطبائی در تهران
1311 خورشیدی )1932 میلادی(

رابندرنــات تاگور، ادیب و فیلســوف
هندوســتان، برای یك دیــدار فرهنگی

وارد تهران شد
1311 خورشیدی )1932 میلادی(

زادروز تورج نگهبان، شاعر و ترانه سرا
1330 خورشیدی )19۵1 میلادی(

به دکتــر محمــد مصــدق انتصــاب
نخست وزیری

1379 خورشیدی )2000 میلادی(
درگذشت نورالدین رضوی سروستانی،

خواننده و ردیفدان موسیقی ایرانی

پنجشنبه 8 اردیبهشت ۲8 آوریل

1300 خورشیدی )1921 میلادی(
زادروز سیمین دانشور، داستان نویس

کتاب های شادروان سیمین دانشور در شرکت کتاب موجود است
1309 خورشیدی )1930 میلادی(

زاد روز جمیله شیخی، هنرپیشه و بازیگر ایرانی
132۵ خورشیدی )19۴۶ میلادی(

سید جعفر پیشــه وری، صدر فرقه ی دموکرات آذربایجان، با هیئتی وارد
تهران شد

13۴۵ خورشیدی )19۶۶ میلادی(
زادروز علیرضا پهلوی )دوم(، فرزند سوم محمدرضا شاه پهلوی و شهبانو

فرح دیبا
13۴۵ خورشیدی )19۶۶ میلادی(

زادروز سیدعلیرضا میرعلینقی، پژوهشگر تاریخ موسیقی، نوازنده سنتور و
از تهیه کنندگان سالنامه های موسیقی ایران

13۵9 خورشیدی )1980 میلادی(
زادروز بهرام رادان، هنرپیشه و بازیگر ایرانی

خورشــیدی)199۶ 137۵
میلادی(

روحبخش، جعفر درگذشــت
هنرمند نقاش ایرانی

2011( خورشــیدی 1390
میلادی(

درگذشت منوچهر سخایی )زاده
۱۳۱۴ خورشیدی در تهران(

ســینمای بازیگر و خواننــده
قبــل از انقلاب، از قدیمی ترین
چهره های موســیقی پاپ و از
بازماندگان نســلی اســت که با
اجــرای ترانه های عاشــقانه بر
با ایرانی، بســتر ملودی هــای
کلام و غربــی ارکستراســیون
فارســی، در اواخر دهه ۳۰ خورشیدی، محبوبیت خیره کننده ای برای این

سبک موسیقی به ارمغان آوردند.
1397 خورشیدی )2018 میلادی(

درگذشــت کامل علی پور نوازنده برجسته سنتور در ونکور کانادا به علت
سکته مغزی

1۴00خورشیدی )2021 میلادی(
درگذشــت منصور اوجی از پیشروان شــعر کوتاه نیمایی در شیراز بر اثر

بیماری کبدی در ۸۴ سالگی

بیداری
بیداری تنها نشریه ضد خرافات بزبان فارسی

در سراسر جهان پخش می شود
تماس برای اشتراک

858-320-0013
858-320-0013

bidari2@hotmail.com

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with